[bookmark: _GoBack]Специальный выпуск № 105                                                         28.12.2024 г.

 (
Вестник
)

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Герб цвет без вч [Converted].jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024                                       с. Солгон                                              №  96

Об утверждении штатного расписания
Администрации Солгонского сельсовета
Ужурского района Красноярского края

             В соответствии с решением Солгонского сельского Совета депутатов от 13.12.2024 № 41-143 «О бюджете Солгонского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание администрации Солгонского сельсовета на 2025 год согласно приложению.
2. Отменить постановление № 5 от 12.01.2024 «Об утверждении штатного расписания Администрации Солгонского сельсовета»
           3.   Постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
           4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Солгонского сельсовета                                               А.В. Милицина

	СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК СЕЛЬСКОЙ ГАЗЕТЫ «Солгонский вестник»
Издатель: Администрация Солгонского сельсовета Ужурского района. Адрес издателя:
662265, с. Солгон, ул. Харченко, 3.Тел: 8 (39156) 35-1-53
Отпечатано в Солгонской сельской администрации. Заказ № 1. Тираж 30 экз.

image1.jpeg